
AAACR6KPAR7/AAB Produse la comanda beneficiarului

I.D.: 54149450

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.02.21 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 12.239,50 RON - 12.239,50 RON

Descriere: Pachet la comanda beneficiarului ; 1. Bare otel beton PC-16 (12 ml/ bara) 100 x 65,58 lei = 6557,98 lei ; 2. Otel beton OB-8 mm (KG) 1000 x 3,70 lei = 3697,48 lei ; 3. Discuri taiat fier 230 mm 20 x 10,08 lei = 201,68 lei ; 4. Electrozi 3,25 mm (cutii de 4 kg) 4 x 58,82 lei = 235,29 lei ; 5. Electrozi 2,50 mm (cutii de 2,5 kg) 4 x 29,41 lei = 117,65 lei ; 6. Vopsea neagra KOBER 25 X 15,97 lei = 399,16 lei ; 7. Vopsea neagra CASA BELLA 15 X 15,13 lei = 226,89 lei ; 8. Diluant 0,9 l 30 x 6,72 lei = 201,68 lei ; 9. Grund (cutii de 5 kg) 4 x 48,74 lei = 194,96 lei ; 10. Discuri taiat fier 300 mm 14 x 26,05 lei = 364,71 lei ; 11. Surub autoforant inecat 100 x 0,42 lei = 42,02 lei
